

Botina Holding ApS
Østervang 18
4850 Stubbekøbing
CVR-nr. 33866682

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2016

Dirigent



Navn: Kirsten Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Botina Holding ApS
Østervang 18
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 33866682

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Tina Petersen
Bo Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015/16 blev med et resultat på 412 t.kr. tilfredsstillende. For året 2016/17 forventes ligeledes et tilfredsstillende positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(3.750)	(8)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		429.993	466
Andre finansielle indtægter	1	10.166	0
Andre finansielle omkostninger		(29.333)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		407.076	458
Skat af ordinært resultat	2	5.042	2
Årets resultat		412.118	460
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		101.730	0
Overført resultat		209.188	360
		412.118	460

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		777.897	347
Udskudt skat		13.636	9
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>791.533</u>	<u>356</u>
Anlægsaktiver		<u>791.533</u>	<u>356</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		489.322	0
Andre tilgodehavender		489.322	500
Tilgodehavender		<u>978.644</u>	<u>500</u>
Likvide beholdninger		<u>400.737</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.379.381</u>	<u>507</u>
Aktiver		<u>2.170.914</u>	<u>863</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		101.730	0
Overført overskud eller underskud		887.614	678
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>1.170.544</u>	<u>858</u>
Anden gæld		1.000.370	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.000.370</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.000.370</u>	<u>5</u>
Passiver		<u><u>2.170.914</u></u>	<u><u>863</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	0	678.426	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	101.730	209.188	101.200
Egenkapital ultimo	80.000	101.730	887.614	101.200
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				858.226
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				412.118
Egenkapital ultimo				1.170.544

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	7.732	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.434	0
	<u>10.166</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(5.042)	(2)
	<u>(5.042)</u>	<u>(2)</u>
		<u>Kapitalan-</u> <u>dele i associ-</u> <u>erede virk-</u> <u>somheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		676.167
Kostpris ultimo		<u>676.167</u>
Opskrivninger primo		(328.263)
Afskrivninger på goodwill		(26.620)
Andel af årets resultat		456.613
Opskrivninger ultimo		<u>101.730</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>777.897</u>

Koncerngoodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi udgør 53.240 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associe- rede virksomheder omfat- ter:					
Bjarne Petersen A/S	Guldborgsund	A/S	25,0	2.898.628	1.826.452

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>800</u>	100	<u>80.000</u>
	<u>800</u>		<u>80.000</u>